

Bergenhammer Jensen Holding A/S

Tvis Møllevej 11B, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 85 65 20

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2017.

Jesper Bergenhammer Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bergenhammer Jensen Holding A/S Tvis Møllevvej 11B 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 85 65 20
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Bergenhammer Jensen Lene Brammer Jensen Peer Bergenhammer Jensen
Direktion	Jesper Bergenhammer Jensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Grue & Hornstrup, Rådgivende Ingeniører A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år handel, ejendomsinvestering samt investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 935 t.kr. mod et overskud sidste år på 957 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.360 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 3.375 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-72.934	-12.462
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.917	-22.486
Resultat før finansielle poster	-202.851	-34.948
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.134.000	937.500
Finansielle indtægter	4.437	54.176
Resultat før skat	935.586	956.728
Skat af årets resultat	-845	-163
Årets resultat	934.741	956.565
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	156.565
Disponeret fra overført resultat	-1.365.259	0
Disponeret i alt	934.741	956.565

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	80.000	81.000
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.184	623.101
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>574.184</u>	<u>704.101</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.696.186	1.696.186
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.696.186</u>	<u>1.696.186</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.270.370</u>	<u>2.400.287</u>
Omsætningsaktiver			
	Værdipapirer	80.830	77.329
	Værdipapirer i alt	<u>80.830</u>	<u>77.329</u>
	Likvide beholdninger	1.023.958	766.250
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.104.788</u>	<u>843.579</u>
	Aktiver i alt	<u>3.375.158</u>	<u>3.243.866</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	559.931	1.925.190
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>3.359.931</u>	<u>3.225.190</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	13.067	16.516
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.160</u>	<u>2.160</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.227</u>	<u>18.676</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.227</u>	<u>18.676</u>
	Passiver i alt	<u>3.375.158</u>	<u>3.243.866</u>

6 Eventualposter

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober	85.000	644.587
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>85.000</u>	<u>644.587</u>
Afskrivninger 1. oktober	4.000	21.486
Årets afskrivninger	<u>1.000</u>	<u>128.917</u>
Afskrivninger 30. september	<u>5.000</u>	<u>150.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>80.000</u>	<u>494.184</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. oktober	<u>1.696.186</u>	<u>1.696.186</u>
Kostpris 30. september	<u>1.696.186</u>	<u>1.696.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.696.186</u>	<u>1.696.186</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bergenhammer Jensen Holding A/S
Grue & Hornstrup, Rådgivende Ingeniører A/S, Holstebro	37,5 %	7.961.626	4.610.741	1.696.186

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.925.190	1.768.625
Årets overførte overskud	-1.365.259	156.565
	<u>559.931</u>	<u>1.925.190</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	800.000
	<u>2.300.000</u>	<u>800.000</u>
6. Eventualposter		
Selskabets udskudte skatteaktiv på 83 t.kr., der vedrører fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, er ikke indregnet som et aktiv i balancen, idet der er usikkerhed om den tidsmæssige udnyttelse af dette tab.		